PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016

№ 39
с. Чажемто

О внесении изменении в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Чажемтовского сельского поселения»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Чажемтовского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 02.07.2014 года № 75 «Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Чажемтовского сельского поселения»» следующие изменения:

1.1. Раздел III дополнить пунктом 63 следующего содержания:
«63. Общий срок осуществления муниципального контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).»
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы поселения                                                                                   Д.А. Петров

Симакина Вера Александровна

8 (38 254) 21 716